


Przejdź do głównego menu
Przejdź do stopki






Dostawa w 2 dni robocze
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Wstecz























Szukaj
















	


Produkty





	


Żele pod prysznic









	

Aromatyczne żele pielęgnujące pod prysznic















	


Kosmetyki do kąpieli









	

Sole do kąpieli


	

Olejki do kąpieli


	

Piany do kąpieli


	

Kosmetyki do kąpieli dla dzieci












	


Produkty do ciała i twarzy









	

Pomadki do ust


	

Pielęgnacja dłoni


	

Pielęgnacja stóp


	

Olejki do ciała i twarzy


	

Balsamy do ciała











	


Zestawy prezentowe













	


Nowości


	


Kneipp Coach





	


Relaks i dobry sen









	

Porady na problemy ze snem


	

Zdrowy sen


	

Relaks w wannie


	

Domowe SPA


	

Medytacja uważności















	


Pozytywna energia









	

Jak radzić sobie ze stresem?


	

Uważna na siebie, jak czuć się dobrze ze sobą?


	

Naprzemienne prysznice


	

Espresso Kneippa


	

Siła aromaterapii


	

Jak działają na nas zapachy?


	

Morsowanie







	


Pielęgnacja ciała









	

Co pomaga na suchą skórę?


	

Pielęgnacja olejami roślinnymi


	

Jak poradzić sobie z rozstępami i bliznami?


	

Skóra i jej microbiom


	

Jak pielęgnować dłonie?


	

Jak pielęgnować stopy?







	


Ruch to zdrowie









	

Poruszaj się, Twoje plecy to lubią


	

Sposoby na zakwasy


	

Spacer po lesie


	

Jak wytrwać w postanowieniach






	


Zdrowe odżywianie









	

Zdrowie i kondycja dzięki odpowiednim kwasom tłuszczowym


	

Zajadanie emocji


	

Jak zacząć przygodę z dietą roślinną?


	

Jak zacząć pić wodę?















	


Nauka Kneippa





	


Życie Sebastiana Kneippa


	


Filozofia Kneippa









	

Woda


	

Rośliny


	

Ruch


	

Odżywianie


	

Równowaga















	


Zabiegi Kneippa









	

Kąpiel brodząca


	

Chodzenie boso po trawie i rosie


	

Naprzemienna kąpiel stóp


	

Polewanie kolan


	

Naprzemienne prysznice


	

Zimna kąpiel rąk


	

Naprzemienne polewanie rąk


	

Hydroterapia







	


Zdrowotne kapiele









	

Kultura kąpieli


	

Prysznice naprzemienne


	

Skin care while bathing
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Sustainability



Kneipp Family
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Szukaj





























 Zatrzymaj chwilę z Kneipp.





Zapominanie kluczy? Sprawdzanie czy na pewno wyłączyłaś żelazko?Czy picie zimnej kawy… Znasz to? Zwolnij i znajdź czas na uważność. Kneipp wspólnie z Zuzanną Ziomecką przygotował dla Ciebie kilka ćwiczeń, dzięki którym świat się zatrzyma dla Ciebie.






Dowiedz sie wiecej


Dowiedz sie wiecej














[image:  Zatrzymaj chwilę z Kneipp.]
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[image: Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Cold Season Eukaliptus]







Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Cold Season Eukaliptus





500 g (5,20 zł / 100 g)











25,99 zł














































[image: Aromatyczna piana do kąpieli Eucalyptus Bath ]







Aromatyczna piana do kąpieli Eucalyptus Bath 





400 ml (21,99 zł / 100 ml)











21,99 zł












































[image: Olejek do kąpieli Good Night Szwajcarska pinia i Amyris]







Olejek do kąpieli Good Night Szwajcarska pinia i Amyris





100 ml (21,99 zł / 100 ml)











21,99 zł













































Nowości


























UWAŻNOŚĆ. CIEKAWOŚĆ. PRZYJEMNOŚĆ.





Zatrzymaj się, bądź tu i teraz


























[image: Zdjęcie bez podpisu]







Uważność ma wpływ na zadowolenie z życia




Ponad połowa z nas przyznaje, że jest rozkojarzona w trakcie wykonywania obowiązków domowych, a co czwarta osoba w czasie wykonywania pracy. Rozkojarzenie wpływa stale na nasze codzienne życie. Zapominamy o ważnych zobowiązaniach, wtarzamy te same czynności i ciągle czegoś szukamy lub wracamy po rzeczy, których zapomnieliśmy. Czy uważność jest antidotum na życiowe zabieganie?
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CO MÓWIĄ BADANIA


























“



Dbanie o siebie jest i pozostanie Twoim najważniejszym zadaniem.  
”
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Sebastian Kneipp































OTUL SWOJE ZMYSŁY Z KOSMETYKAMI DO KĄPIELI



















[image:  Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Good Night Szwajcarska pinia i Amyris]







 Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Good Night Szwajcarska pinia i Amyris





500 g (5,20 zł / 100 g)











25,99 zł







































[image: Olejek do kąpieli Good Night Szwajcarska pinia i Amyris]







Olejek do kąpieli Good Night Szwajcarska pinia i Amyris





100 ml (21,99 zł / 100 ml)











21,99 zł













































[image: Aromatyczna piana do kąpieli Good Night ]







Aromatyczna piana do kąpieli Good Night 





400 ml (5,50 zł / 100 ml)











21,99 zł













































[image: nature kids Kneipp nature kids Musująca figurka do kąpieli Astronauta, Pomarańcza ]







nature kids Kneipp nature kids Musująca figurka do kąpieli Astronauta, Pomarańcza 





95 g (13,67 zł / 100 g)











12,99 zł













































[image: Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Cold Season Eukaliptus]







Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Cold Season Eukaliptus





500 g (5,20 zł / 100 g)











25,99 zł







































[image:  Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Mindful Forest Jodła i Sosna]







 Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Mindful Forest Jodła i Sosna





500 g (5,20 zł / 100 g)











25,99 zł







































[image: Aromatyczna piana do kąpieli Eucalyptus Bath ]







Aromatyczna piana do kąpieli Eucalyptus Bath 





400 ml (21,99 zł / 100 ml)











21,99 zł







































[image: Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Cold Season Eukaliptus]







Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Cold Season Eukaliptus





500 g (5,20 zł / 100 g)











25,99 zł







































[image: Olejek do kąpieli Goodbye Stress Rozmaryn i Mięta]







Olejek do kąpieli Goodbye Stress Rozmaryn i Mięta





100 ml (21,99 zł / 100 ml)











21,99 zł







































[image: Kryształki do kąpieli z soli Goodbye Stress Rozmaryn i Mięta]







Kryształki do kąpieli z soli Goodbye Stress Rozmaryn i Mięta





500 g (5,20 zł / 100 g)











25,99 zł







































[image: nature kids Strzelające kryształki soli do kąpieli Pył Jednorożca, Truskawka ]







nature kids Strzelające kryształki soli do kąpieli Pył Jednorożca, Truskawka 





60 g (16,65 zł / 100 g)











9,99 zł







































[image: Olejek do kąpieli Deep Relaxation Drzewo sandałowe i Paczula]







Olejek do kąpieli Deep Relaxation Drzewo sandałowe i Paczula





100 ml (21,99 zł / 100 ml)











21,99 zł







































[image: nature kids Strzelające kryształki soli do kąpieli Gwiezdny pył, Porzeczka ]







nature kids Strzelające kryształki soli do kąpieli Gwiezdny pył, Porzeczka 





60 g (16,65 zł / 100 g)











9,99 zł







































[image: Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Relaxing Lawenda]







Kryształki do kąpieli z soli mineralnej Relaxing Lawenda





500 g (5,20 zł / 100 g)











25,99 zł
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Może Cię również zainteresować:


























[image: Kobieta leżąca w łóżku i pozwalająca, by słońce oświetliło jej twarz.]




Dlaczego sen jest tak ważny? 





Co należy wiedzieć o zdrowym śnie















[image: Kobieta siedząca na macie do jogi na molo i rozciągająca się.]




Medytacja uważności redukuje stres





Jak to działa?























[image: Kobieta leżąca na molo nad jeziorem i odpoczywająca.]




Żegnaj stresie: jak radzić sobie ze stresem?





Jak zarządzać stresem i wytworzyć dobrą energię?















[image: Kobieta siedząca na wietrze, z brodą opartą na dłoni.]




Jak uzupełnić rezerwy energii





bądź uważna na siebie
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	Pielęgnacja ciała



 





AKTUALNOŚCI
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OBSŁUGA KLIENTA




	Chętnie odpowiemy na Twoje pytania



sklep[at]kneipp.pl



PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.

Żeromskiego 17

95-200 Pabianice

Infolinia: 539 535 603
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Kontakt
Regulamin
Ochrona danych osobowych
Zwroty i reklamacje



 





















Usunąć produkt?

×



Czy chcesz usunąć te produkty z koszyka?





Przerwij

Tak

















